
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  

 
 

1/2 
 

 PŘEPRAVNÍ KONTROLOR 
Místo výkonu práce: Ústí nad Labem  

Datum předpokládaného nástupu: ihned 

Středisko: Přepravní kontrola, tarify a odbavovací systém 

 

Náplň práce: 

• kontrola dodržování přepravně tarifní kázně cestujícími 

• kontrola dodržování smluvních přepravních podmínek dopravce cestujícími 

• preventivní a informační činnost 

 

Požadavky na pozici: 

• střední odborné vzdělání zakončené maturitou nebo výučním listem 

• praxe při práci s lidskými zdroji 

• znalost práce na PC (Word, Excel) 

• uživatelská znalost mobilní techniky 

• znalost provozu MHD a integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 

• orientační znalost legislativy (zák. č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění, zákon č. 

266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění) 

• znalost smluvních přepravních podmínek DPMÚL a Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

• základní znalost Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů  

• asertivita, flexibilita, komunikativnost, schopnost pracovat v zátěžových situacích, samostatnost 

v rozhodování, práce v kolektivu 

• úspěšné absolvování dopravně psychologického vyšetření 

 

Nabízíme: 

• HPP na dobu určitou 1 roku, s možností prodloužení na dobu neurčitou 

• fond pracovní doby 37,5 hod./týden  

• nástupní mzda 26.000,- Kč, příplatky, odměny z realizace přirážek k jízdnému, další měsíční 

odměny 

• 5 týdnů dovolené 

• stravenky v hodnotě 100 Kč/den plně hrazené zaměstnavatelem  

• zaměstnanecké jízdné i pro rodinné příslušníky po uplynutí zkušební doby  

• příspěvek ve výši 600 Kč/měsíc do Cafeterie, příspěvek 500 Kč/měsíc na penzijní nebo životní 

pojištění po prodloužení smlouvy na dobu neurčitou  

• pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání 

 

Požadované doklady pro zařazení do výběrového řízení: strukturovaný životopis zaměřený na průběh 

dosavadní praxe, odborné znalosti a dovednosti: jméno, příjmení, datum a místo narození, místo trvalého 

pobytu, kontaktní údaje (mobil, e-mail), doklad o dosaženém nejvyšším vzdělání, případně další doklady 

prokazující odborné vzdělání. 

 



 

 

    2/2 
 

Přihlášky včetně požadovaných dokladů je možné zaslat do 31.08.2023 na email: personalni@dpmul.cz, 

případně doručit v obálce na adresu: Jateční 426,400 19 Ústí nad Labem. Obálka bude označena textem: 

„Výběrové řízení – PŘEPRAVNÍ KONTROLOR-NEOTVÍRAT“.  

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit, a to i bez uvedení důvodu. 

 

mailto:personalni@dpmul.cz

